
Pag. 1 / 3

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO INNOVAZIONE E SERVIZI AL CITTADINO

SERVIZI DEMOGRAFICI E GENERALI

PO SERVIZI GENERALI E STATISTICA

REG. DET. DIR. N. 2751 / 2024

Prot. Corr. B – 7/5 – 1/4 – 2024 (Sez. 5731 /24)

OGGETTO: Rettifica del numero CIG nella determinazione dirigenziale n. 
2644 /2024 relativa al rinnovo servizio "Help desk, Manutenzione e Update" 
anno 2025 con la ditta PROVECO SOFTWARE P.A. S.r.l. di Firenze. Spesa totale 
Euro 3.581,92 Iva compresa.

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Premesso che in data 14/10/2024 è stata resa esecutiva la determinazione 
dirigenziale n. 2644 /2024 relativa al rinnovo servizio "Help desk, Manutenzione 
e Update" anno 2025 con la ditta PROVECO SOFTWARE P.A. S.r.l. di Firenze a cui 
è stati assegnato, tramite la piattaforma MEPA, il codice CIG B361CFDA9E;

Considerato che è stato necessario reiterare l'iter della procedura su MEPA a 
causa delle    scadenze molto restrittive preimpostate dal sistema per quanto 
riguarda l'invio dell'ordine diretto con conseguente modifica del numero CIG e 
del numero d'ordine MEPA;

Preso atto che il nuovo CIG B395A7AE8D e il nuovo Ordinativo di esecuzione 
immediata  NR. 8124938;

Considerato che è necessario informare i Servizi Contabili e Finanziari di tale 
modifica per gli eventuali atti conseguenti;

Premesso che l'importo della spesa e l'impegno 8151/2025 assegnato con la 
determinazione dirigenziale n. 2644 /2024 rimangono invariati;

Richiamate:

Responsabile del procedimento: dott. Mauro Candido Tel: 040 6758854 E-mail: 
mauro.candido@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Tatjana Santaleza Tel: 0406754880 E-mail: 
tatjana.santaleza@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Tatjana Santaleza Tel: 0406754880 E-mail: 
tatjana.santaleza@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg
.it

Pratica ADWEB n.    2751 / 2024



Pag. 2 / 3

- la Deliberazione Consiliare n. 59 del 13 dicembre 2023 con la quale è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2024-2026 (art. 170, 
comma 1, D.Lgs. 267/2000);
- la Deliberazione Consiliare n. 61 del 19 dicembre 2023 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2024-2026;
- la Deliberazione giuntale n. 1 dell'8 gennaio 2024, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con cui è stato adottato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2024-2026 e il Piano degli Obiettivi di Gestione 2024-2026 e 
successive modifiche ed integrazioni;
- la Deliberazione giuntale n. 32 del 29 gennaio 2024, dichiarata 
immediatamente eseguibile, di approvazione del Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione 2024-2026; 

Espresso il parere di cui all'art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla 
regolarità e correttezza amministrativa;

Visto l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

1. di richiamare le premesse a far parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione;

2. di dare atto che il nuovo CIG è il seguente:    B395A7AE8D;

3. di dare atto che il nuovo Ordinativo di esecuzione immediata  il seguente: 
8124938;

4. di precisare che tutti gli altri dati riportati nella determinazione 
dirigenziale n. 2644 /2024 rimangono invariati;

5. che si informano gli Uffici Contabili e Finanziari della variazione 
sopraggiunta per quanto di competenza ed opportuna conoscenza. 

                    

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
(dott. Mauro Candido)

Responsabile del procedimento: dott. Mauro Candido Tel: 040 6758854 E-mail: 
mauro.candido@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Tatjana Santaleza Tel: 0406754880 E-mail: 
tatjana.santaleza@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Tatjana Santaleza Tel: 0406754880 E-mail: 
tatjana.santaleza@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg
.it

Pratica ADWEB n.    2751 / 2024



Pag. 3 / 3

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Responsabile del procedimento: dott. Mauro Candido Tel: 040 6758854 E-mail: 
mauro.candido@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Tatjana Santaleza Tel: 0406754880 E-mail: 
tatjana.santaleza@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Tatjana Santaleza Tel: 0406754880 E-mail: 
tatjana.santaleza@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg
.it

Pratica ADWEB n.    2751 / 2024



 Atto n. 2751 del 17/10/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MAURO CANDIDO
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 17/10/2024 12:41:16


